XVIL. Marfgraf Wolvemar ervtheilt dem Klojter Mavienwalde dad NRedt, die Stamung im
See Prigen beliehig 3 exhihen oder zu erniedvigen, am 23. Sanuar 1318

Ad gelte rei memoriam perpetuam Nos Woldemarus, dei gralia Brandenburgenlis
et Lulatie Marchio, Recognolcimus publice in hiis [criptis, Quod ob reverentiam omnipotentis
Dei et falutem apimarum noftre et progenitorum noftrorum ad emendationem Clanftri Marien-
wolde dedimus et per prelentes literas donamus {fratribus prelentibus et futuris, ibidem Deo fa-
mulantibus, liberam facullatem faciendi Inundationem ftagni Prytzen, que vulge dicitur Stawinge,
in longam et latum ad quedam ftagna adiacentia et ad riunlos influentes. Poterunt quoque pre-
dicti fratres, preflentes aut futuri, vt dictum eflt, ablque omni Impedimento et vara ac grauamine
predictam Inundationem avgmentare, diminuere, provt iplorum necelsitas [eu wlilitas exigit et de-
polcit. Hoc etiam addito, quod ipfi fratres, parlem Inundationis, que de ipfo Stagno Prytzen effluit,
polsint effodere et deducere in ipforum bonis et pro vtilitate [ue ecclefie, fine omni impedimento
et obftaculo quolibet, vel vt magis commodius et viilius videbitur expedire. Et vt huiolmodi do-
nalio, deuola mente per nos rite facla, perpetuum vigorem obtineat, prelentes in huius rei teltimo-
nium dari julsimus literas et noltro figillo communiri, Teflles quoque funt noftri fideles, Nobilis vir
Guntherus, Comes de Keuernberg, Halso de Wedele, Rodolphus de Liuendal, mi-
lites, Heinricus Steindalgenlis Ecclelie Decanus . , ...... et Ebirhardus, Grand-
zoyenfis et Stolpenlis prepofiti, Hermannus de Luchawe, noliri Cappellani cum pluribus fide-
dignis. Actum et Datum Templin, Anno domini M°, CCCO. decimo octauo, Die Conuerfionis Sancti
Pauli Apoltoli. :

Yus bem Mavienwalver Eoptalbuche. Fol 113.
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